
ACE takaa parhaan vedenlaadun

Patentoitu timanttielektrodi luo ACE
-vedenparannusjärjestelmän viisi puhdistajaa.

Automaattisempaa ja helpompaa vedenhoitoa kuin koskaan ennen

Pehmeämpää ja puhtaampaa vettä

Vastuu ympäristöstä

www.kuumalahde.fi

Nauti parhaasta vedenlaadusta ja laajasta käyttäjäystävälli-
syydestä HotSpring® altaan ja uuden ACE -puhdistusjärjes-
telmän ansiosta. Mullistimme tavan, jolla ulkoporealtaat
voidaan hoitaa helposti ja luonnollisesti uudella suolavesi-
puhdistusjärjestelmällä. Järjestelmä perustuu ensimmäiseen
ja ainoaan markkinoilla olevaan integroituun timantti-
teknologiaan.

ACE järjestelmässä on timanttielektrodi, joka halkaisee vesimolekyylejä kehittäen aktiivihappea.
Aktiivihappi on yksi maailman tehokkaimmista luonnollisista vedenpuhdistajista, ja on samalla ACE
-vedenparannusjärjestelmän ydin. Se huolehtii ensimmäisenä tehokkaasta vedenpuhdistuksesta.
Aktiivihappi yhdessä suolan kanssa muodostaa klooria ja kolmea muuta tehokasta hapetinta, joilla
vesi puhdistuu lisää.

ACE -vedenparannusjärjestelmä käyttää ainoastaan puhdasta suolaa ja vettä puhdistusmekanismina.
Tämä tarkoittaa sitä, että käytät ja mittailet vähemmän erilaisia puhdistusaineita. HotSpring® altaan
omistajalle ylläpito on huolettomampaa ja ehdit nauttia enemmän altaastasi. Aluksi lisää ainoastaan
sopiva määrä suolaa normalisoituun veteen. Käyttöpaneelin helppokäyttöisestä valikosta valitset
vain altaasi koon sekä arvioidun altaan käyttöasteen. Tämän jälkeen
vain tarkastat säännöllisesti altaan vedenlaadun testiliuskalla ja
vahvistat altaan käyttöasteen määrän kuukausittain. Käyttöpaneelin
tilapäivitysviestistä voit todeta, että ACE -vedenparannusjärjestel-
mä on käynnissä ja toimii, joten sinun tehtäväksi jää ainoastaan
nauttia HotSpring® altaastasi.

ACE -vedenparannusjärjestelmä pitää altaasi veden kristallin kirkkaana ja silkkisen pehmeänä.
Puhdistusmekanismin perustana ovat suola ja vesi, joten voit olla varma siitä, että et kärsi kuivasta
ihosta tai vahvasta tuoksusta, jotka voivat olla joskus kiusana perinteisissä klooripuhdistuksissa.

ACE -vedenpuhdistusjärjestelmä luo tarkan määrän puhdisteita HotSpring® altaaseesi,
perustuen altaan kokoon ja ilmoittamaasi käyttöasteen määrään. Manuaalisessa annos-
telussa veteen voi päästä liikaa kemikaaleja, mutta ACE -vedenparannusjärjestelmällä
voit olla aina varma, että vedessä on ainoastaan tarpeellinen määrä puhdisteita. Veden-
vaihtoväli kasvaa ja suojelee arvokkaita vesivarantojamme sekä tietysti säästää rahaa.
Kun tyhjennät altaasi, on vedellä pienemmät ympäristövaikutukset, koska normali-
soituun veteen on lisätty ainoastaan tavallista suolaa.

Näyttää, tuntuu ja tuoksuu hyvältä


